Tractatus

eius affect⁹ ne transeat in finistr⁹ cōser⁹ sum ⁊ perdat iusticie fruct⁹ et sinistre maledictionis se reddat obnoxium. Scđm alios vero manipulus penitētiā designat. qua labes et quotidianus excessus et vicia humana pueras ciōis extinguitur. Et cum hoc manipulus sacerdotē amonet habere vigiliam in ope. ne quodā torpore ⁊ tedio ipsius animus reddat ad agenda accidiosus. Erā p manipulū p̄mior retris butio designat. iux illud Iđ. Venies tes aut̄ venient cū exultatiōe portantes manipulos suos. Et finistrum brachium cui imponēt manipul⁹ vitam p sentē figurat. vt quidqđ laboris et curie sacerdos p̄pī grege in caritate in hac vita pegerit. p̄ his i futura patria scđm p̄priam mercedē recipiat retris butiōem. qm̄ opa illorū sequunt̄ illos. Postremo sup omnes vestes casula a sacerdote induit significans caritatē sine qua sacerdos est quasi es sonas et cimbalū timiēs. Et recte caritas per casulā designatur. qz sicut casula opit cetera indumenta. sic caritas opit multitudinē p̄tōz. vt habetur Iaco. vlt. Et sicut hec vestis cetera vestimenta in se includit et p̄tinet. sic p̄ceptū caritatis oia scripta legis ⁊ p̄phetaz includit ut dñs dixit. In hac pendet tota lex ⁊ p̄phete. Sup quo beat⁹ aug⁹. dī. Hic tenet qđ latet et qđ patet in diuinis codicib⁹ qui caritatē sernat in moribus. De hac caritate apls. ad corint. xiiij. sic dicit Iđ. Hoc excellentiore viā demōstro vobis Nam si linguis homin loquar et angeloz. caritatē aut̄ nō habea factus sum sicut es sonas et cimbalū timiēs. Et si habuero p̄pheta. ita vt nouerim oia mysteria et omnē sciām et si habuero omnē fidē ita vt montes

Quintus.

frāsseram caritatē aut̄ nō habeā nihil sum. Et si distribuero in cibos pauperes omes facultates meas. et si trādidero corpus meū ita vt ardeā caritatē aut̄ nō habeā. nihil mihi p̄dest. Hec si quis dēm caritas est vestis nuptialis. De q̄ dicit dñs in euangelio Iđmice quō huc intrasti nō habēs vestē nuptiale. Lasula est lata. cuius latitudo latitudinem caritatis significat q̄ amicū in deū dirigit. et ppter deū hostem nō excludit. Propterea mandator̄ dei finis. et legis plenitudo caritas. non immerito nuncupat. teste p̄pheta ps. cxvij. sic in quiete. Dis cōfumatiōis vidi finem latitudinē mandatū tuū nimis. Item casula in extensiōe brachior̄ in anteriozē et posteriore p̄te dividit. p qđ duo brachia caritatis designant sc̄z erga deū ⁊ erga p̄mū. Unde dñs p̄cepit Diliges deū tuū et toto corde tuo. et proximū tuū sicut teipm. Ex dictis patet. sex esse indumenta sacerdotis quibus in officio misse se cōsuevit exornare. quare aut̄ hec indumenta portat. Dicendū q̄ hoc estrōe officij p̄tinentis ad sacerdotē qz sacerdos habet alios catheci zare qđ amictus significat hēt baptisare qđ alba significat hēt p̄dicare. qđ manipul⁹ significat hēt ligare qđ cingulus significat. habet absoluere. qđ stola rep̄ntat. et hz cōsecrare q̄ stola significat. Et est sciendū q̄ indumenta ministrorum significant ydoneitatem que in eis requiritur. ad tractandum diuina et quia quedam sunt que in omnibus requiriuntur ⁊ quedā requiriuntur solū in superiorib⁹ q̄ nō ex agū ab inferiorib⁹ ideo qđā vestes sunt oībus ministris cōmunes quedā superioribus tñ: Omnib⁹ em̄ ministris cōpetit amict⁹: p qđ significatur fortitudo ad diuinam f. 1.